

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Denice Berenice Corona Garcia		
Crédito Otorgado:	\$	25,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 1% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	290.00	1%
Tasa de Interés anual:		40.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		46.40%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	24,710.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18	meses	
Pago Fijo:	\$	970.35	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	34,932.64	
CAT (sin I.V.A.):	50.26%		

Referencia 1052208

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de mayo de 2024	25,000.00	416.67	66.67	487.02	970.35	24,512.98
2	31 de mayo de 2024	24,512.98	408.55	65.37	496.43	970.35	24,016.55
3	15 de junio de 2024	24,016.55	400.28	64.04	506.03	970.35	23,510.52
4	30 de junio de 2024	23,510.52	391.84	62.69	515.81	970.35	22,994.70
5	15 de julio de 2024	22,994.70	383.25	61.32	525.79	970.35	22,468.92
6	31 de julio de 2024	22,468.92	374.48	59.92	535.95	970.35	21,932.97
7	15 de agosto de 2024	21,932.97	365.55	58.49	546.31	970.35	21,386.65
8	31 de agosto de 2024	21,386.65	356.44	57.03	556.88	970.35	20,829.78
9	15 de septiembre de 2024	20,829.78	347.16	55.55	567.64	970.35	20,262.13
10	30 de septiembre de 2024	20,262.13	337.70	54.03	578.62	970.35	19,683.52
11	15 de octubre de 2024	19,683.52	328.06	52.49	589.80	970.35	19,093.71
12	31 de octubre de 2024	19,093.71	318.23	50.92	601.21	970.35	18,492.51
13	15 de noviembre de 2024	18,492.51	308.21	49.31	612.83	970.35	17,879.68
14	30 de noviembre de 2024	17,879.68	297.99	47.68	624.68	970.35	17,255.00
15	15 de diciembre de 2024	17,255.00	287.58	46.01	636.75	970.35	16,618.25
16	31 de diciembre de 2024	16,618.25	276.97	44.32	649.06	970.35	15,969.18
17	15 de enero de 2025	15,969.18	266.15	42.58	661.61	970.35	15,307.57
18	31 de enero de 2025	15,307.57	255.13	40.82	674.40	970.35	14,633.16
19	15 de febrero de 2025	14,633.16	243.89	39.02	687.44	970.35	13,945.72
20	28 de febrero de 2025	13,945.72	232.43	37.19	700.73	970.35	13,244.99
21	15 de marzo de 2025	13,244.99	220.75	35.32	714.28	970.35	12,530.71
22	31 de marzo de 2025	12,530.71	208.85	33.42	728.09	970.35	11,802.62
23	15 de abril de 2025	11,802.62	196.71	31.47	742.17	970.35	11,060.45
24	30 de abril de 2025	11,060.45	184.34	29.49	756.52	970.35	10,303.93
25	15 de mayo de 2025	10,303.93	171.73	27.48	771.14	970.35	9,532.79
26	31 de mayo de 2025	9,532.79	158.88	25.42	786.05	970.35	8,746.74
27	15 de junio de 2025	8,746.74	145.78	23.32	801.25	970.35	7,945.49
28	30 de junio de 2025	7,945.49	132.42	21.19	816.74	970.35	7,128.76
29	15 de julio de 2025	7,128.76	118.81	19.01	832.53	970.35	6,296.23
30	31 de julio de 2025	6,296.23	104.94	16.79	848.62	970.35	5,447.60
31	15 de agosto de 2025	5,447.60	90.79	14.53	865.03	970.35	4,582.57
32	31 de agosto de 2025	4,582.57	76.38	12.22	881.75	970.35	3,700.82
33	15 de septiembre de 2025	3,700.82	61.68	9.87	898.80	970.35	2,802.02
34	30 de septiembre de 2025	2,802.02	46.70	7.47	916.18	970.35	1,885.84
35	15 de octubre de 2025	1,885.84	31.43	5.03	933.89	970.35	951.95
36	31 de octubre de 2025	951.95	15.87	2.54	951.95	970.35	0.00
		Total	8,562.62	1,370.02	25,000.00	34,932.64	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.